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64 §
Alueen vuokraaminen Helsingin kaupungin liikennelaitokselle (HKL) 
sähköbussien latausasemaa varten, Oulunkylä / Pirkkola

HEL 2021-006632 T 10 01 01 04

V4128-2

Päätös

Yritystontit –tiimin tiimipäällikkö päätti:  

 vuokrata n. 123 m²:n suuruisen alueen Helsingin kaupungin 28. 
kaupunginosan (Oulunkylä) kiinteistöistä 91-403-1-142 / kaavayksi-
kön 91-28-9906-20 alueelta, os. Plotinrinne 1, liitteiden 1 ja 2 mu-
kaisesti  

Helsingin kaupungin liikennelaitokselle sähköbussien latausasemaa 
varten 1.6.2021 alkaen seuraavin ehdoin:

Päätöksen perustelut

1 

Vuokrasopimus on voimassa toistaiseksi kolmen (3) kuukauden irtisa-
nomisajoin. 

2 

Vuokra-ajalta ei peritä vuokraa. 

Kiinteistölautakunnan 23.11.1993 § 1234 tekemällä päätöksellä mm. 
metroasemat ja sähkönsyöttöasemat on sovittu vuokrattaviksi korvauk-
setta. 

3   

Vuokraoikeuden siirto ei ole vapaa eikä aluetta tai sen osaa saa vuok-
rata kolmannelle. 

4 

Vuokralainen on velvollinen huolehtimaan siitä, että vuokra-alue ei 
vuokralaisen toimesta tai muutoin pilaannu. 

Mikäli vuokra-alue vuokra-aikana tapahtuneen onnettomuuden tai 
muun syyn vuoksi pilaantuu, vuokralainen on velvollinen viipymättä il-
moittamaan asiasta viranomaisille ja erikseen kirjallisesti maaomaisuu-
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den kehittäminen ja tontit –palvelun maaomaisuus -yksikölle sekä puh-
distamaan alueen. 

Mikäli vuokralainen laiminlyö tässä tarkoitetun velvollisuutensa, vuok-
ranantajalla on oikeus tutkia ja puhdistaa saastunut alue vuokralaisen 
lukuun ja periä toimenpiteistä aiheutuvat kustannukset vuokralaiselta. 

Vuokralaisen tulee vuokra-ajan päättyessä esittää kaupungille riittävä 
selvitys siitä, mitä toimintaa alueella on harjoitettu ja mitä jätteitä tai ai-
neita alueella säilytetään tai on säilytetty, sekä onko maaperän todettu 
saastuneen taikka onko maaperässä jätteitä tai aineita, jotka voivat ai-
heuttaa maaperän saastumista. 

5 

Mahdollisesti tarvittavista tilapäisistä liikennejärjestelyistä on sovittava 
etukäteen asukas- ja yrityspalvelun alueiden käyttö ja valvonta -yksikön 
kanssa. 

6 

Vuokralaisen tulee selvittää rakentamistoimenpiteiden luvanvaraisuus 
Helsingin kaupungin rakennusvalvontapalvelusta ja hankkia tällaiset ja 
muut tarvittavat luvat ennen rakennus- tai muihin luvanvaraisiin toi-
menpiteisiin ryhtymistä. 

Vuokralainen on oikeutettu hakemaan alueelle tämän päätöksen mu-
kaiset rakennusluvat ja aloittamaan rakennusluvan mukaiset työt. 

Vuokralainen vastaa lupahakemuksista ym. rakentamiseen liittyvistä 
kustannuksista siinäkin tapauksessa, että rakennustoimenpiteelle ei 
myönnetä maankäyttö- ja rakennuslain edellyttämää lupaa. 

7 

Vuokralaisen velvollisuus pitää kunnossa ja puhtaana vuokra-
alueeseen rajoittuva katu ja yleinen alue määräytyy sen mukaan kuin 
laissa kadun ja eräiden yleisten alueiden kunnossa- ja puhtaanapidosta 
(669/1978) sekä asianomaisessa kunnallisessa säännössä säädetään. 

8 

Siihen asti, kun asemakaava on vahvistettu ja katu on luovutettu tai 
katsottava luovutetuksi yleiseen käyttöön, vuokralainen huolehtii ja vas-
taa siitä, että vuokra-alueen kohdalla pidetään kunnossa ja puhtaana 
puolet alueeseen rajoittuvaan tiemaahan kuuluvan, yleistä liikennettä 



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 3 (7)
Kaupunkiympäristön toimiala
Maankäyttö ja kaupunkirakenne -
palvelukokonaisuus
Maaomaisuuden kehittäminen ja tontit 02.06.2021
Yritystontit
Tiimipäällikkö

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 58213 Työpajankatu 8  09 310 1691 0201256-6 FI06 8000 1200 0626 37
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 58 Faksi Alv.nro
Kaupunkiymparisto@hel.fi https://www.hel.fi/ FI02012566

varten kuntoon pannun tien leveydestä. Tähän velvollisuuteen kuuluu 
myös lumen poistaminen ja talvihiekoitus. 

9 

Vuokra-alue on tyhjennettävä ja rakennelmat poistettava sekä alue 
saatettava maaomaisuuden kehittäminen ja tontit –palvelun tontit yksi-
kön hyväksymään kuntoon vuokra-ajan päättymiseen mennessä. 

10 

Mikäli vuokra-aluetta ei ole tyhjennetty (1) kuukauden kuluessa vuok-
raajan päättymisestä, maaomaisuuden kehittäminen ja tontit –palvelun 
tontit -yksiköllä on oikeus menetellä alueella olevan omaisuuden suh-
teen parhaaksi katsomallaan tavalla. 

Alueen tyhjentämis- ja siistimiskulut sekä maanvuokraa vastaava kor-
vaus alueen käytöstä kuntoon saattamiseen saakka peritään vuokralai-
selta. 

11 

Alueella on suoritettava tarkastuskatselmus viikon kuluessa vuokraajan 
päättymisestä. Vuokralaisen on sovittava katselmuksen suorittamisa-
jasta etukäteen maaomaisuuden kehittäminen ja tontit –palvelun tontit 
–yksikön yritystontit –tiimin kanssa. 

12 

Vuokranantajalla on oikeus pyydettäessä antaa tähän sopimukseen pe-
rustuvia tietoja kolmannelle. 

13 

Maaomaisuuden kehittäminen ja tontit –palvelun tontit –yksikkö ei vas-
taa vuokralaiselle aiheutuneista kustannuksista, mikäli päätös oikaisu-
vaatimuksen, kunnallisvalituksen tai ylemmän toimielimen päätöksen 
johdosta muuttuu tai kumoutuu. 

14

Vuokralaisen on hyväksytettävä suunnitelmat rakennukset ja yleiset 
alueet –palvelukokonaisuuden yleiset alueet –palvelulla.

Lisätiedot
Tuomas Heikkilä, kiinteistöasiamies, puhelin: 310 21209

tuomas.heikkila(a)hel.fi

Liitteet
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1 Liite 1
2 Liite 2 Asemapiirustus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakija Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristö-

lautakunta
Liite 1
Liite 2

Maka/Make Liite 1
Liite 2
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 64 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 6 (7)
Kaupunkiympäristön toimiala
Maankäyttö ja kaupunkirakenne -
palvelukokonaisuus
Maaomaisuuden kehittäminen ja tontit 02.06.2021
Yritystontit
Tiimipäällikkö

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 58213 Työpajankatu 8  09 310 1691 0201256-6 FI06 8000 1200 0626 37
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 58 Faksi Alv.nro
Kaupunkiymparisto@hel.fi https://www.hel.fi/ FI02012566

Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Timo Laiho
vs. tiimipäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 03.06.2021.


